Gesetz Uber den Fonds Zukunft St.Gallen

28. November 2004

Aktualisiert: 25. Januar 2018 08:50

abgelehnt

Stimmbeteiligung Stimmberechtigte Eingegangene Stimmzettel
32.79% 288208 94497
Gemeinden

Gemeinde Wabhlkreis Resultat Ja % Nein %
Altstatten Rheintal abgelehnt 40.00% 60.00%
Au (SG) Rheintal abgelehnt 44.33% 55.67%
Balgach Rheintal abgelehnt 44.33% 55.67%
Berneck Rheintal abgelehnt 45.79% 54.21%
Diepoldsau Rheintal abgelehnt 40.86% 59.14%
Eichberg Rheintal abgelehnt 32.60% 67.40%
Marbach (SG) Rheintal abgelehnt 45.44% 54.56%
Oberriet (SG) Rheintal abgelehnt 33.14% 66.86%
Rebstein Rheintal abgelehnt 45.45% 54.55%
Rheineck Rheintal abgelehnt 35.04% 64.96%
Rathi (SG) Rheintal abgelehnt 32.10% 67.90%
St. Margrethen Rheintal abgelehnt 34.62% 65.38%
Widnau Rheintal abgelehnt 42.12% 57.88%
Berg (SG) Rorschach angenommen 51.90% 48.10%
Goldach Rorschach abgelehnt 44.91% 55.09%
Mérschwil Rorschach abgelehnt 45.83% 54.17%
Rorschach Rorschach angenommen 52.51% 47.49%
Rorschacherberg Rorschach abgelehnt 45.32% 54.68%
Steinach Rorschach abgelehnt 39.76% 60.24%
Thal Rorschach abgelehnt 40.74% 59.26%
Tabach Rorschach angenommen 52.54% 47.46%
Untereggen Rorschach abgelehnt 42.78% 57.22%
Bad Ragaz Sarganserland abgelehnt 47.97% 52.03%
Flums Sarganserland abgelehnt 31.61% 68.39%
Mels Sarganserland abgelehnt 36.94% 63.06%
Pfafers Sarganserland abgelehnt 42.76% 57.24%
Quarten Sarganserland abgelehnt 49.67% 50.33%
Sargans Sarganserland abgelehnt 47.45% 52.55%
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Vilters-Wangs
Walenstadt
Amden
Benken (SG)
Ernetschwil
Eschenbach (SG)
Goldingen
Gommiswald
Jona
Kaltbrunn
Rapperswil (SG)
Rieden
Schanis
Schmerikon
St. Gallenkappel
Uznach
Weesen
Andwil (SG)
Eggersriet
Gaiserwald
Gossau (SG)
Haggenschwil
Muolen

St. Gallen
Waldkirch
Wittenbach

Alt St. Johann
Brunnadern
Butschwil
Ebnat-Kappel
Ganterschwil
Hemberg
Kirchberg (SG)
Krinau
Krummenau
Lichtensteig
Latisburg
Mogelsberg
Mosnang
Nesslau
Oberhelfenschwil
Stein (SG)

St. Peterzell
Wattwil
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St. Gallen

St. Gallen

St. Gallen

St. Gallen

St. Gallen

St. Gallen

St. Gallen

St. Gallen

St. Gallen
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Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
Toggenburg
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abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
angenommen
abgelehnt
angenommen
abgelehnt
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abgelehnt
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abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
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abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
abgelehnt
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angenommen
angenommen
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angenommen
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angenommen

37.19%
42.54%
47.99%
35.82%
34.02%
39.65%
33.51%
39.08%
52.84%
34.90%
54.72%
44.67%
32.89%
42.21%
33.55%
41.65%
49.06%
41.59%
47.66%
46.38%
44.78%
44.05%
49.78%
51.45%
33.18%
45.29%
68.25%
49.75%
43.13%
44.98%
39.62%
44.74%
44.87%
43.06%
56.61%
53.40%
46.63%
44.24%
45.01%
46.82%
52.19%
48.62%
42.86%
51.30%

62.81%
57.46%
52.01%
64.18%
65.98%
60.35%
66.49%
60.92%
47.16%
65.10%
45.28%
55.33%
67.11%
57.79%
66.45%
58.35%
50.94%
58.41%
52.34%
53.62%
55.22%
55.95%
50.22%
48.55%
66.82%
54.71%
31.75%
50.25%
56.87%
55.02%
60.38%
55.26%
55.13%
56.94%
43.39%
46.60%
53.37%
55.76%
54.99%
53.18%
47.81%
51.38%
57.14%
48.70%
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Wildhaus
Buchs (SG)
Gams

Grabs
Sennwald
Sevelen
Wartau
Bronschhofen
Degersheim
Flawil
Jonschwil
Niederblren
Niederhelfenschwil
Oberbiiren
Oberuzwil
Uzwil

Wil (SG)
Zuzwil (SG)
Total
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Toggenburg
Werdenberg
Werdenberg
Werdenberg
Werdenberg
Werdenberg
Werdenberg
Wil
Wil
Wil
Wil
Wil
Wil
Wil
Wil
Wil
Wil
Wil
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abgelehnt
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abgelehnt
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abgelehnt
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48.05%
47.33%
47.36%
47.14%
42.75%
44.32%
44.16%
45.28%
50.25%
44.75%
41.51%
45.25%
41.47%
40.29%
42.30%
45.57%
49.81%
44.33%
45.67%

51.95%
52.67%
52.64%
52.86%
57.25%
55.68%
55.84%
54.72%
49.75%
55.25%
58.49%
54.75%
58.53%
59.71%
57.70%
54.43%
50.19%
55.67%
54.33%
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Gemeinde Wahlkreis Leer Ungiltig Ja Nein
Altstatten Rheintal 13 1 800 1200
Au (SG) Rheintal 12 0 493 619
Balgach Rheintal 1 0 387 486
Berneck Rheintal 5 0 424 502
Diepoldsau Rheintal 6 0 362 524
Eichberg Rheintal 3 0 74 153
Marbach (SG) Rheintal 5 1 289 347
Oberriet (SG) Rheintal 14 0 617 1245
Rebstein Rheintal 3 2 425 510
Rheineck Rheintal 7 0 212 393
Rathi (SG) Rheintal 3 0 113 239
St. Margrethen Rheintal 12 0 286 540
Widnau Rheintal 7 0 548 753
Berg (SG) Rorschach 2 0 109 101
Goldach Rorschach 16 0 861 1056
Mérschwil Rorschach 14 0 429 507
Rorschach Rorschach 21 0 722 653
Rorschacherberg Rorschach 20 1 596 719
Steinach Rorschach 12 0 268 406
Thal Rorschach 16 0 497 723
Tlbach Rorschach 7 0 124 112
Untereggen Rorschach 2 0 151 202
Bad Ragaz Sarganserland 13 0 508 551
Flums Sarganserland 10 0 244 528
Mels Sarganserland 15 0 540 922
Pfafers Sarganserland 5 0 124 166
Quarten Sarganserland 10 0 303 307
Sargans Sarganserland 18 0 494 547
Vilters-Wangs Sarganserland 3 0 315 532
Walenstadt Sarganserland 16 0 405 547
Amden See-Gaster 6 0 167 181
Benken (SG) See-Gaster 0 0 139 249
Ernetschwil See-Gaster 7 0 82 159
Eschenbach (SG) See-Gaster 5 0 320 487
Goldingen See-Gaster 7 0 65 129
Gommiswald See-Gaster 7 0 256 399
Jona See-Gaster 70 1 1954 1744
Kaltbrunn See-Gaster 12 0 268 500
Rapperswil (SG) See-Gaster 34 0 834 690
Rieden See-Gaster 3 0 67 83
Schanis See-Gaster 8 0 196 400
Schmerikon See-Gaster 5 0 214 293
St. Gallenkappel See-Gaster 2 0 103 204
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Uznach
Weesen
Andwil (SG)
Eggersriet
Gaiserwald
Gossau (SG)
Haggenschwil
Muolen

St. Gallen
Waldkirch
Wittenbach
Alt St. Johann
Brunnadern
Butschwil
Ebnat-Kappel
Ganterschwil
Hemberg
Kirchberg (SG)
Krinau
Krummenau
Lichtensteig
Litisburg
Mogelsberg
Mosnang
Nesslau
Oberhelfenschwil
Stein (SG)

St. Peterzell
Wattwil
Wildhaus
Buchs (SG)
Gams

Grabs
Sennwald
Sevelen
Wartau
Bronschhofen
Degersheim
Flawil
Jonschwil
Niederbiren
Niederhelfenschwil
Oberbiren
Oberuzwil
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178
234
845
1411
137
113
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273
98
292
690
84
85
800
31
197
220
152
219
307
221
131
53
99
947
246
920
341
617
339
324
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379
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784
296
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307
497
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163
250
257
977
1740
174
114
7038
423
882
127
99
385
844
128
105
983
41
151
192
174
276
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56
132
899
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692
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727
458
400
968
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121
271
455
678
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Uzwil Wil 25
Wil (SG) Wil 63
Zuzwil (SG) Wil 15
Total 1181
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1738
387
42615
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486
50686
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Nein Ja
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Wabhlkreise

Wahlkreis Resultat Ja % Nein %
Rheintal abgelehnt 40.11% 59.89%
Rorschach abgelehnt 45.62% 54.38%
Sarganserland abgelehnt 41.70% 58.30%
See-Gaster abgelehnt 45.56% 54.44%
St. Gallen abgelehnt 48.84% 51.16%
Toggenburg abgelehnt 47.86% 52.14%
Werdenberg abgelehnt 45.83% 54.17%
Wil abgelehnt 45.80% 54.20%
Total abgelehnt 45.67% 54.33%
Wabhlkreis Leer Ungliltig Ja Nein
Rheintal 91 4 5030 7511
Rorschach 110 1 3757 4479
Sarganserland 90 0 2933 4100
See-Gaster 181 1 5216 6233
St. Gallen 344 4 11316 11855
Toggenburg 97 2 5145 5604
Werdenberg 58 0 3116 3683
Wil 210 3 6102 7221
Total 1181 15 42615 50686
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Nein Ja
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